CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de
setembro de 2020, seção 1, página 119.

Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC
Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 205/2022

Outorga o grau de nível superior em
Bacharel, Licenciatura,
Tecnólogo ao(s) aluno(s) que
concluiu(íram) seu(s) respectivo(s)
curso(s) de graduação no Centro
Universitário Leonardo Da Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci , no uso de suas atribuições legais, que lhe
são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato legítimo, OUTORGA
o grau de nível superior em Bacharel, Licenciatura, Tecnólogo ao(s) aluno(s) que concluiu(íram)
seu(s) respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro Universitário Leonardo Da Vinci, conforme
segue:

Bacharel em Administração:
Allyson Martins de Melo
Deivid da Silva
Eduilson Bezerra da Silva
Gabrieli de Fatima Olenheki
Gilberto Ferreira de Brito
Gislaine Batista de Oliveira
Jocelia de Lima
Josielson da Cruz Maciel
Juliana Cavalcante de Souza
Leandro Andrade de Souza
Marlon Trindade Vieira
Raniele do Nascimento Aguiar Sousa
Sabrina Gonçalves
Simone Aparecida da Silva

Bacharel em Biblioteconomia:
Christiane Marcelle Ameno de Oliveira Lacerda
Elizabeth Pinto Primo Silva
Hermínia dos Santos
Leny Pego Ramalho

Bacharel em Ciências Contábeis:
Eliane Lima de Carvalho
Eliane Mara Ferreira Moro
Emanuele Moreira Farias
Geane Santos da Luz
José Lucas Barbosa Macena

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/SK33M-57F94-PB2LN-DVT63

Leonido dos Santos
Nicole Maria Maia dos Santos
Priscila Silva Rosado
Raimilson Dias de Alencar
Tatielen Mezzomo da Costa

Bacharel em Educação Física:
Adriana Almeida Simão de Souza
Alessandra Carine Nunes
Antonio Borges de Oliveira Filho
Brenda de Jesus de Menezes
Calionilton Souza Ferreira
Carlos Magno Lima dos Santos
Carolyne Alencar de Souza Cruz
Daniela Iarrocheski
David dos Santos Andrade
Diego Santos Sampaio
Diogo Cesar Magalhaes Gomes
Douglas Allan Machado
Ector Francis Costa Rodrigues
Erik Simao de Araujo
Evandro Dutra Moraes
Fernando Santos Martins
Filipe Martins
Francinei Santos de Jesus
Francisco Carlos da Silva Salvador
Francisco Jairo Silva de Souza
Geilson Soares Mendes
Giselia dos Santos Dutra
Henrique Alves Sacramento
Ingrid Pantoja Pereira
Irismar Gonçalves Almeida da Encarnação
Jackeline Santos Lima
Jhenifer Ribeiro Cireli
José Almérisson de Oliveira
Junior Siqueira de Magalhaes
Kaian Corrêa Duarte
Karla Cristina Pinheiro da Silva
Kleber Vaz da Silva
Kleyton Paulo Soares Pacheco
Leandro Martins Camargo
Leonilda Viegas da Silva
Lucas Ovidio de Souza Novaes
Luciana Vanalli
Lucineia Santos Souza
Luiz André Pires Geremias
Marcelo da Gama Moraes
Marcelo do Prado Júnior
Marcio Augusto dos Santos
Maria Venância Ferreira Higino
Pablo Fernandes Francolino
Raysa Pereira
Reginamar Martins
Taynara Maria Texeira
Valesca de Assis Ramos
Vinicius Silva dos Santos
Yuka Dhiana Miranda Piovezan

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/SK33M-57F94-PB2LN-DVT63

Bacharel em Serviço Social:
Marcia Rosane de Quadros Reinaldo
Marcia Soraia Batista Rocha
Maria Rita Nogueira
Rayane da Silva Pinto

Licenciatura em Artes Visuais:
Patricia de Souza

Licenciatura em Ciências Biológicas:
Keliane Leal Linhares

Licenciatura em Educação Especial:
Lizete do Carmo Teodoro
Wanderleia Silva Pereira

Licenciatura em Educação Física:
Bruno Henrique Welter
Gabriel de Souza
Guilherme Bechtold
Jane Cleide Batista de Oliveira
Silvana Rodrigues de Oliveira
Valdete Gomes da Conceição
Wilkson Pessoa Lobo

Licenciatura em Geografia:
Joice Ferreira Pacheco

Licenciatura em História:
Alciane da Silva Soares
Andre Luiz da Silva Souza
Cristina Sales da Conceição Brandão
Elton da Silva
Everton Kisner Junior
Geane de Cerqueira Damasceno

Licenciatura em Letras - Inglês:
Evelyn Rodrigues Lima

Licenciatura em Letras Libras:
Maria Sandra da Costa Santos

Licenciatura em Letras-Inglês:
Joyce Kelly Freire Santos
Rayane Silva Benicio

Licenciatura em Letras-Libras (Licenciatura):
Aliceane Feliciano Linhares de Almeida
Aulene Correia de Oliveira
Delia Maria Ribeiro
Geórgia Ribeiro Cavalcante
Marilia Alexandre de Oliveira

Licenciatura em Letras-Português:
Thaíse Alves Coelho

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/SK33M-57F94-PB2LN-DVT63

Licenciatura em Matemática:
Aelton Alves Menezes

Licenciatura em Pedagogia:
Angélica Arêdes da Silva
Antonio Alves da Cruz
Barbara Costa Noel
Cely Maria Monteiro Machado
Débora Souza Araujo
Eliany Machado Costa
Emilly Raissa Steuck
Gabriela Silva de Souza
Gracilene Wanzeler Moraes
Graziele da Silva Lino Passos
Idinha Chipamo Locatelli
Irnacley Pinto Ferreira
Ivonete Miguim Amorim
Jéssica Caroline Ribeiro Luiz
Jhenifer Pereira Marcelino
Jodivo Josivaldo da Silva
Lara da Silva Cintoriâo
Laura Vargas de Quevedo
Leila Aparecida Araújo Barbosa
Lisiane Oliveira Cavalcante
Luciene José Garcia
Maria Caroline Borges Moreira
Mayla Soraya Cunha de Lucena Silva
Nadijane Ribeiro da Hora Correia
Roberta Aita Possera
Ruth de Jesus Sousa
Sandra Marlene de Farias
Tais Reis Oliveira dos Santos
Tatiana Rodrigues Gomes
Theina Mara Campos Brandão
Valdicleia Ferreira da Silva
Vanessa Lopes dos Santos
Vanusa Braga Silva Rocha
Vivian Vanessa de Avila Machado

Licenciatura em Química:
Allan Deley Oliveira da Silva

Licenciatura em Sociologia:
Guilherme Bertolin Silva
Vladimir Rosa

Tecnólogo em Análise e Desenvolvimento de Sistemas:
Diego Progenio da Silva
Luciano Garcia de Freitas
Victor Johan Kappel

Tecnólogo em Comércio Exterior:
Matheus Luciani da Silva
Naira Silva Corrêa

Tecnólogo em Estética e Imagem Pessoal:
Bruna Alves Felix

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/SK33M-57F94-PB2LN-DVT63

Gisele Szymanski Mendes

Tecnólogo em Gastronomia:
Alessandra Kuhl
Aneciane Gomes Martins
Cláudio Antônio Biasi

Tecnólogo em Gestão Ambiental:
Elenilse Nair de Sousa Cardoso
Luiza Souza Pinto
Reginaldo Nonato Gortz Ferreira
Silvia de Souza Vidal

Tecnólogo em Gestão Comercial:
Luana Teixeira Otto
Talisa Mileyde Gonçalves da Silva

Tecnólogo em Gestão da Produção Industrial:
Thiago da Encarnação Machado

Tecnólogo em Gestão da Tecnologia da Informação:
Osmailton da Costa Maciel

Tecnólogo em Gestão de Recursos Humanos:
Andressa Antonia dos Santos Mota
Elias Fernandes Matos
Elizanna Nazaré Matta Ferreira
Fabiola Ferreira Lopes
Fernanda de Souza
Francisca Rejane Jkl Silva
Madson Lucio Santos Lucena
Mônica de Oliveira Ambrosio
Patricia Duarte Martins
Renatha Florencio Rodrigues
Thayna Oliveira de Souza

Tecnólogo em Gestão de Saúde Pública:
Eilton Lima de Castro

Tecnólogo em Gestão do Agronegócio:
Samuel Schneider

Tecnólogo em Gestão Financeira:
Fabio Pimentel dos Santos
Luis Fernando de Oliveira da Silva
Thais Emeline Andrade Pires

Tecnólogo em Gestão Hospitalar:
Hellem Diana Gonçalves Maciel

Tecnólogo em Gestão Pública:
Edinete Muniz dos Santos
Paulo Cesar de Abreu

Tecnólogo em Investigação Forense e Perícia Criminal:
Ana Carolina Barbosa Ribeiro
Carlos Edson de Freitas Soares

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/SK33M-57F94-PB2LN-DVT63

Rafaela Lozano Becker
Silvio Mello

Tecnólogo em Logística:
Andre Lucas Rodrigues Souza
Edson Barbosa dos Reis Santos
Erica Cristina Diniz Leles

Tecnólogo em Marketing:
Anelise Fiuza Gonçalves

Tecnólogo em Processos Gerenciais:
Alexandre Alves
Cléia dos Santos
Danilo Moraes Rego Leite
Francine Florentino Neves Duarte
Leandro Prado
Liliam Beatriz Freitas Zanelato
Maria Cecilia Korpalski

Tecnólogo em Radiologia:
Gabriela Domingues Santos Schmidt

Tecnólogo em Segurança no Trabalho:
Diego Carlos Blau

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer disposições em
contrário.

Indaial, 06 de maio de 2022.

_______________________________________________________

Herminio Kloch
Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/SK33M-57F94-PB2LN-DVT63

Assinado digitalmente por:
Herminio Kloch
CPF: ***.380.709-**
Data: 05/05/2022 21:37:39 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: SK33M-57F94-PB2LN-DVT63

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Herminio Kloch (CPF ***.380.709-**) em 05/05/2022 21:37

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/SK33M-57F94-PB2LN-DVT63

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.